!

OFÍCIO Nº 024/2018 ADM-PMIS

Itaúna do Sul, 23 de Março de 2018.

Ilmo Sr.
ADRYANO DE MAZZI SOTTORIVA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE ITAÚNA DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

Servimo-nos desta, para justificar o requerimento de nº
005/2018, do Ilustre vereador; Lafaete Zowtyi, solicitando ao Senhor Evandro Marcelo da Silva,
Prefeito Municipal que providencie a reforma no galpão da Vila  Rural Nossa Senhora do Rocio
( Placa Itaúna).

Quanto a este requerimento, estaremos estudando a
possibilidade para que seja feito algo, para melhorar as condições deste galpão, assim que
possível! Pois ele é de interesse de nossa Administração atender a população de nosso
município

       Sem mais e certos da devida apreciação por parte
da Vossa Senhoria os nossos protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ DO NASCIMENTO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO